
平成２６年度（１０月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年9月25日 管路整備課 
下三毛第３踏切配水管布設工事
(市道小倉178号線)

26,462,000 円 21,880,000 円 平成26年10月10日 から 19,850,000 円

配水管工事
（水道局）

9:30 14000044 小倉地区 173 日 19,850,000 円 平成27年3月31日 まで 75.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月16日 上水道管理事務所
貴志配水池送水管電気防食装置
更新工事

16,847,000 円 － 円 から 円

電気工事業 10:00 14000042 貴志地区 120 日 － 円 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年10月23日 管路整備課 
久保丁４丁目～小野町３丁目工
業用水道配水管撤去工事

0 円 0 円 から 円

配水管工事
（水道局）

9:30 14000045 雄湊地区 日 0 円 まで  ％

2 0 0
入札参加者が１者の
ため入札取りやめ

3 0 0
入札参加者が１者の
ため入札取りやめ

工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

1 中村設備工業（株）   （株）藤本水道   （有）ユートピア建設 3 中村設備工業（株）

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名


	一覧表（公表用） (10)

